
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.03.2020 г. Ессентуки                           № 398 

 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
25.10.2018 № 1379 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Согласование производства 
земляных работ на территории муниципального образования городского 
округа город-курорт Ессентуки. Подготовка и выдача ордеров на проведение 
земляных работ» 

 

В соответствии с постановлением администрации города Ессентуки от 

04 сентября 2019 года № 1278 «О внесении изменений в постановление 

администрации города Ессентуки от 30.01.2019 № 141 «Об утверждении 

перечня муниципальных услуг, оказываемых структурными 

подразделениями и отраслевыми (функциональными) органами 

администрации города Ессентуки на базе муниципального автономного 

учреждения «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» города Ессентуки», на основании 

статей 51, 80 Устава муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки Ставропольского края, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации города Ессентуки от 25 

октября 2018 года № 1379 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Согласование производства 

земляных работ на территории муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки. Подготовка и выдача ордеров на проведение 

земляных работ», следующие изменения: 

1.1. В преамбуле постановления слово «Ессентуки» исключить. 

1.2. В пункте 1 постановления слово «Ессентуки» исключить». 

1.3. По тексту Административного регламента в наименовании 

муниципальной услуги слово «Ессентуки» исключить. 

garantf1://26006801.0/


2 

 

 

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации 

города Ессентуки (Радинская Н.А.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города 

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Общему отделу администрации города Ессентуки (Жучкова Н.А.) 

довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ессентуки  

Ельцова А.А. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы города Ессентуки                                                                Е.В.Герасимов 



 


